
ABSTRACT BACKGROUND

Vos horaires de bus

et son agglomération
A B B E V I L L E

CAMBRON  GRAND-LAVIERS 
 LA BOUVAQUE  PONTHIEU

SalsaS7



Jours de Circulation lu - ma
me - je - ve

lu - ma
 je - ve

Cambron Les Huttiers 7:10 13:10
Petit Laviers 7:14 13:14
4 Arbres 7:17 13:17
Grand-Laviers 7:19 13:19
Laurent Traullé 7:23 13:23
Rue de Haut 7:25 13:25
Jean Mennesson 7:26 13:26
Thuison 7:28 13:28
La Bouvaque 7:30 13:30
Lieutenant Caron 7:32 13:32
Piscine 7:34 13:34
Vauban 7:35 13:35
Théâtre 7:36 13:36
Cité Scolaire   7:38*   13:38*
Ponthieu 7:50 13:45

CAMBRON  GRAND-LAVIERS  LA BOUVAQUE  PONTHIEU

PONTHIEU  LA BOUVAQUE  GRAND-LAVIERS  CAMBRON

Aller

Retour

SalsaS7

Jours de Circulation lu - ma
me - je - ve me lu - ma

 je - ve
lu - ma

me - je - ve
Ponthieu    12:05* -   16:05*   17:05*
Cité Scolaire 12:11 13:10 16:11 17:11
Théâtre 12:12 13:11 16:12 17:12
Vauban 12:13 13:12 16:13 17:13
Piscine 12:14 13:13 16:14 17:14
Lieutenant Caron 12:16 13:15 16:16 17:16
La Bouvaque 12:18 13:17 16:18 17:18
Thuison 12:20 13:19 16:20 17:20
Jean Mennesson 12:22 13:21 16:22 17:22
Rue de Haut 12:23 13:22 16:23 17:23
Verger 12:24 13:23 16:24 17:24
Laurent Traullé 12:25 13:24 16:25 17:25
Grand-Laviers 12:29 13:28 16:29 17:29
4 Arbres 12:31 13:30 16:31 17:31
Petit Laviers 12:33 13:32 16:33 17:33

Cambron les Huttiers 12:37 13:36 16:37 17:37

* Prendre S4 à la Cité Scolaire pour rejoindre le Collège Ponthieu

* Prendre S4 jusqu’à la Cité Scolaire pour reprendre le bus de sa destination

Période scolaire : du lundi au 
vendredi de 9h à 11h45 
et de14h à15h30.  
Le samedi de 8h30 à 12h30 
et de 13h30 à 18h.  

Période vacances : du lundi au 
samedi de 7h à 12h30 et de 13h30 
à 18h. 

Prise en charge aux arrêts et 
dépose à Abbeville : 
Gare - Saint-Vulfran - Pilori - 
Beffroi - Tribunal.

Réservation la veille avant 16h et le 
samedi avant 11h pour le lundi : 
Agence commerciale BAAG 
03 22 24 84 84

Tango
Transport À la demaNde, GO

Pour les communes de Cambron et Grand-Laviers

Salsa

Rumba

Tango

Un réseau rapide et facile !

Renseignement : Boutique BAAG - 16, Chaussée du Bois - ABBEVILLE
03 22 24 84 84 - www.baiedesommeagglo.fr

Bla
ng

y s / B
res

le 
- 0

2 3
5 9

3 6
1 7

5 -
 N

E 
PA

S 
JE

TE
R 

SU
R 

LA
 V

OI
E 

PU
BL

IQ
UE

 
Cr

éa
tio

n :
 


